dem Stephanus à fæculo ad Chriftum

migrauit , in cellâ de Mureto , Dia

conus tantùm exiftens in Ordine Le

uitarum , in hoc imitator effectus al

terius S. Stephani Prothomartyris &

Leuitæ
, ætatis fuæ anno octogefi

mo , plenus miraculis & fanctis ope

ribus 6. Idus Februarij , epactâ 3. con

currente feptimo cum biffexto anno

1124. cùm in eremo vixiffet annis

fermè quinquaginta , duobus menfi

bus minùs , vt his carminibus colligi

poteft.

C

Nimbofus luces iam Febraus egerat octo ,

Lucifluus Stephani cùm fpiritus aftra pe

penes nos extat,

›

ita eruimus.

I. S. STEPHANVS DE MVRETO

1. primus Prior , inftitutor , & funda

tor Ordinis Grandimontenfis , fic co

gnominatus fuit à cellâ feu loco he

remi de Mureto , vbi folitariam vi

tam duxit. Erat autem ex nobili pro

fapiâ Aruerniæ , filius Stephani Vice

comitis de Tiernio , mater eius Candi

da vocabatur. Hic electus à Domino,

iuxta formam conuerfationis here

mitarum Calabriæ , & Ægypti , cum

viro præftantiffimo Milone Beneuen

tano Archiepifcopo , in cuius confor

tio fuit annisduodecim educatus , poft

eius exceffum vitam anachoreticam

eligens , Romanum adiit Pontificem

cui notus erat à quo inftanter petiit,

& tandem obtinuit , vt vitæ heremi

ticæ formam & ordinem , quem in

Calabriâ viderat , & didicerat obfer

uari , fibi in remiffionem iniungeret

peccatorum. Ductus igitur à Spiritu

San&to , & Apoftolicâ auctoritate fuf

fultus , peruenit ad heremum , quod

Muretum vocitant quatuor leucis à

Lemouicâ ciuitate , anno Incarnatio

1076. nis 1076. ætatis verò fuæ anno 30. D

gaudénfque de folitudine quam iuxta

cor fuum inuenerat , omnibus diebus

vitæ fuæ fe feruiturum ibidem Deo

fpopondit , & cum quodam annulo

quem de omni fubftantiâ mundi tan

tùm habebat , femetipfum Chrifto

defponfauit,dicens, vt legitur in veteri

bus actis Grandimontenfibus : Ego Ste

phanus abrenuncio diabolo , & omnibus

pompis eius, & offero atque reddo me ip

fum Deo Patri , & filio eius , & Spiritui

Sancto , trino & vni Deo , vino & vero.

Ac fcribens profeffionem fuam pofuit

cam fuper caput fuum dicens : Omni

potens& mifericors Deus , ego frater Ste

Tomus III.

*

tiuit,

Anno milleno centeno bis quoque deno

Adiunéto quarto, regno cælifibiparto.

Qqq iij

.

1
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A 3. PETRVS DE SANCTO CHRI

STOPHORO II. Prefbyter ex vico S. CHRISTO

Auguftini Lemouicenfis oriundus ,

fubrogatur Petro, vir humilis ac man

fuctus , qui confummatus in breui ex

pleuit tempora multa , námque fubla